[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ПЕРЕТОРЖКИ
	№ 47/МТПиР-П
	г. Благовещенск
	________22.12.2014 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения Договора на поставку продукции: Открытый запрос предложений (ЭТП): Закупка № 135 - «Трансформаторы напряжения емкостные» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети».
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2015г. года, раздела  2.2.2 «Материалы ТПиР» № 135 на основании указания ОАО «ДРСК» от  11.11.2014 г. № 291..
[bookmark: _GoBack]Плановая стоимость закупки:  6 227 542,00    руб. без учета НДС.
Дата и время процедуры переторжки:  22.12.2014 г. 14:00 благовещенского времени
№ и дата протокола переторжки:  47/МТПиР-П от 22.12.2014г.
Основание для проведения закупки (ГКПЗ и/или реквизиты решения ЦЗК):   ГКПЗ
Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. Дата и время начала процедуры переторжки с предложениями участников:
14:00 22.12.2014
	Наименование и адрес участника
	Цена до переторжки
	Цена после переторжки

	ООО "ХК "СПК" (182110, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Комсомольца Зверева, 41 )
	Цена: 3 600 000,00 руб. (цена без НДС)
(4 248 000,00 рублей с учетом НДС).
	Предложение не поступило.

	ООО "Энтехкомлекс" (117218, г. Москва, ул. Кржижановского, д. 15, корп. 5 )
	Цена: 5 019 300,00 руб. (цена без НДС)
(5 922 774,00 рублей с учетом НДС).
	Предложение не поступило.

	ООО "Энергоинновация" (121357, г. Москва, ул. Верейская, д. 17)
	Цена: 5 317 500,00 руб. (цена без НДС)
(6 274 650,00 рублей с учетом НДС).
	Предложение не поступило.

	ООО "МВ Юнион" (194292, г. Санкт - Петербург, пер. Верхний 5-й, д. 15, лит. А, пом. 16, оф. 301, а/я 32)
	Цена: 5 700 000,00 руб. (цена без НДС)
(6 726 000,00 рублей с учетом НДС).
	Предложение не поступило.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить протокол переторжки
	Ответственный секретарь

Технический секретарь
	________________________

_______________________
	О.А. Моторина

К.В. Курганов

1

image1.jpeg